別記様式第９号（第13条関係）

都 市 公 園 使 用 料 還 付 申 請 書

令和  年  月  日

   東広島市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

（法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名 ）

  東広島市都市公園条例第16条ただし書の規定により、次のとおり都市公園使用料の還付を受けたいので、

申請します。

公 園 名

許 可 年 月 日 及 び 番 号 令和  年  月  日付け（指令東広 第  号）

使 用 目 的

使 用 面 積

使 用 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

既 納 使 用 料

還 付 申 請 額

使 用 に 係 る 施 設 ・物件の
名 称 及 び 数 量

還 付 申 請 理 由

委  任  状

 振込先については、次の者の口座へ振り込まれるよう委任いたします。

金 融 機 関 名

本 支 店 名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ （   ） 口座番号

名 義 人
（ カ タ カ ナ ）